
 
  

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

3 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

19 лютого 2016 р. 
 

                             

Про виділення земельної ділянки  

та виготовлення проекту землеустрою  

щодо відведення  земельної ділянки   

в м. Гребінка по вул. Калініна 

для встановлення дитячого ігрового майданчику. 

 

   З метою встановлення дитячого ігрового майданчику в м. Гребінка по вул. 

Калініна, та у відповідності з п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні ”, ст. ст. 12, 78, 79
1
, 80, 83, 184 Земельного кодексу 

України, ст. ст. 25, 50 Закону України «Про землеустрій», Законом України 

«Про Державний земельний кадастр», Законом України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 

комунальної власності», Законом України  „Про регулювання містобудівної 

діяльності ”, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань соціально-

економічного розвитку, будівництва, житлово-комунального господарства, 

торгівлі, транспорту, земельних відносин, екології, раціонального 

природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

   1. Виділити земельну ділянку в м. Гребінка по вул. Калініна (між будинком 

№5 та №7) орієнтовною площею 0,0250 га для встановлення дитячого ігрового 

майданчику за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

   2. Виготовити проект землеустрою щодо відведення  земельної ділянки 

орієнтовною площею 0,0250 га, для встановлення дитячого ігрового 

майданчику, цільове призначення: 18.00- землі загального користування. 

   3. Присвоїти новоствореній  земельній ділянці поштову адресу – вул. 

Калініна, 5а. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 В.І. Колісніченко 

 
                                                                  

http://www.docufreezer.com/order

